



Yusûflere bayram ne zaman?

Enes Alemdar



TÜM YAZILARI



11 Eylül 2016

Enes Alemdar

İletişim:



2005 yılında Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen bir Hizb-ut Tahrir davasında, mahkeme şöyle bir içtihadla sanıklara ceza yağıdırıyor;

"Örgüt bugüne kadar herhangi bir şiddet eyleminde bulunmamış ve amacında şiddeti öngörmediği belirlenmiş ise de(!), Türkiye Cumhuriyeti'nin anayasal rejiminin yıkılması ve yerine şariat esaslarına dayalı bir devlet kurulması amaçlandığına göre bu amaç zaten kendi içerisinde şiddeti öngörmektedir. Zira Türkiye Cumhuriyeti rejiminin demokratik yollar ile halkın desteğini ve sempatisini kazanarak yıkılması mümkün değildir. Bunun için mutlaka şiddete başvurusu gereklidir. Bu nedenle Hizb-ut Tahrir örgütü 3713 sayılı Terörle Mücadele Yasası kapsamında bir terör örgütü kabul edilmiştir."

Bu ve buna benzer binlerce sayfalık trajikomik iddianame ve karar, şuan Adalet Bakanlığı masalarında bekliyor..

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın birkaç gün evvel yaptığı **"At izi it izine karıştı"** açıklamasının ardından yargıdaki hukuksuz tutuklamalar tekrar gündeme gelmişti. Bu açıklama, FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan bazı kişilerin haksız yere tutuklandıkları ve buna dikkat edilmesi noktasında önemli bir uyarı niteliği taşıyor. Fakat bu mağduriyetlerin giderilmesi konusunda nasıl bir öncelik ve hangi kapsamda tutulacağı da bir o kadar önemli.

Devletin mahkemelerini, yıllarca örgütün hücre evleri gibi kullanan paralel yapının, **28 Şubat ve sonrası** islami kimlikleriyle bilinen yüzlerce masum müslümanı zindanlara attıkları artık geç de olsa bilinen bir gerçek. Dönemin 28 Şubat medyası ile birlikte senkronize hareket ederek hedef gösterilen bu insanlar şuan maalesef hala cezaevlerinde tutuluyor. Aynı dönemde sol örgütler için açılan davalar zaman aşımından düşürülürken her nedense islami tutuklular için açılan eş zamanlı davalar devam ettirildi. Yine Ergenekon ve Balyoz davaları sürecinde tutuklanan bütün sanıklar beraat aldı. Hatta bir çoğu da iade-i itibar verilerek görevlerine geri döndüler.

DÜNYA

Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Veliiaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

DÜNYA

Aşı çalışmaları yürüten doktora ölüm tehdidi! Bırakmak zorunda kaldı

Koronavirüs aşısı geliştirme faaliyetlerinde

bulunan Iraklı Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Vefa Hamidi, ölüm tehditleri nedeniyle işi bırakmak zor..

DÜNYA

ABD'li ırkçı muhabir canlı yayındaiken bombalı saldırı oldu! Panik anları kameraya böyle yansıdı

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri Charlie D'Agat..

Yaklaşık 3 hafta önce **Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu**'nun yayınladığı 61 sayfalık genel kurul kararı da bu yapılan tutuklamaların ne denli haksız ve mesnetsiz olduğunu göstermesi açısından önemli. Oldukça ayrıntılı bir şekilde hazırlanan raporda Fetullahçı Terör Örgütü'nün bütün yargıyı kendi illegal çıkarları için kullandığı ve verilen kararların hukuki olmadığı yani geçersiz sayılacağı ayrıntılarıyla açıklandı.

YEREL

Ağla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağıldta bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

Artık vakit adalet vaktidir. Bir darbenin mağduru olarak 28 Şubat'ta içeri alınan bu insanların çocukları bugün genç delikanlı oldular ve 15 Temmuz'da meydanlarda darbeye karşı kendilerini siper ettiler.

Bütün bunları yaparken;

"Bizim babalarımız suçsuz yere cezaevlerinde yatıyor. Bana ne!" demediler,

EKONOMİ

Vatandaş bunu yapan marketlere ve kanuni düzenlemeye isyan etti!

Son kullanım tarihi geçen gıda ürünlerinin çöpe atılması vatandaşı çileden çıkardı. Bir çöpte; tavuktan süte, sütten meyve ve sebze kadar ..

"Kanser hastası olmasına rağmen, neden Metin Kaplan içeride" demediler,

"Yaşı seksenlere dayanan Şahimerdan Sarı hoca niye hala çıkarılmıyor" demediler,

"Cihat Özbolat 21 senedir iki adımlık hücrede her gün eriyor" demediler..

DÜNYA

Komşu'dan Putin'i kızdıracak Hamle! Başbakan imzayı attı

Gürcistan Başbakanı İrakli Garibaşvili, Avrupa Birliği'ne hızlı katılımı için başvuru dilekçesini imzaladı.

Bugün ise devletin üzerine düşen görev, tüm kudretiyle bu insanlara aynıyle mukabele etmektir. Bu vesile ile; zindanlarda yatan bütün Müslümanların bayramı ne kadar mübarekse, bizim de bayramımız o kadar mübarek olsun..

twitter.com/Enesaalemdar

DÜNYA

Zelenski'den savaş tazminatı açıklaması

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski "Rusya tazminat ödemeyi öğrenecek. Ülkemize ve her bir Ukraynalıya yaptıklarınızın bedelini ödeyec..



0

0

0

0

DÜNYA

Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

SIYASET

Ali Babacan eşcinsellere verilen vaatler

için safını açıkladı!

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu'nun, 6'lı muhalefet masasında "İstanbul Sözleşmesi" ile "Eşcinsel Yönelim Yasası"na itirazı..

GÜNDEM

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın

İphone Uygulamasını Hemen İndir

Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0063 sn.